(αναηιτθςθ και επικαιροποίθςθ) ςτοιχείων αποφοίτων προθγουμζνων ετϊν με ςκοπό τθν 

παρακολοφκθςθ τθσ επαγγελματικισ τουσ πορείασ  

για το χρονικό διάςτθμα από τθν ζγκριςθ τθσ ανάκεςθσ και μζχρι 3 (τρεισ) μινεσ, με ςυνολικι 

προβλεπόμενθ αμοιβι φψουσ 9.700 € (εννζα χιλιάδων επτακοςίων ευρϊ), (ςυμπεριλαμβανομζνων του 

ΦΠΑ και των νόμιμων κρατιςεων), με δυνατότθτα ςυνζχιςθσ τθσ ςυνεργαςίασ για ζωσ και διπλάςιο με το 

ωσ άνω χρονικό διάςτθμα με αμοιβι που κα προςδιοριςκεί, μετά από ζγκριςθ των αρμοδίων οργάνων και 

εφόςον πλθροφνται οι εκάςτοτε προχποκζςεισ του Νόμου